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viser til sgknad om stette til frivillig aktivitet fra Bjglsen skoles
musikkorps, datert 28.01.2013. Arsmelding og regnskap for 2012 ble behandlet pa
arsmgte 26.02.2013, og vedlegges som lovet her til orientering.

Med vennlig hilsen

Bjerg Halvorsen
styremedlem
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INNKALLING TIL ARSMOTE

BJOLSEN SKOLES MUSIKKORPS

Tirsdag 26. februar 2013 kl. 19.00 i leerervzerelset Bjslsen Skole

Saksliste:

1. Valg av meteleder, protokollferer og 2 personer til & undertegne protokoll.
2. Behandling av styrets arsmelding for 2012. v/ Leder

3. Behandling av regnskap og revisjonsrapport for 2012. v/ Kasserer & Leder
4. Behandling av budsjett for 2013. v/ Kasserer og Leder

5. Forslag til okt kontingent

6. Behandling av nye vedtekter for korpset

7. Innkomne forslag

8. Valg.

Ifolge vedtektene ma forslag til vedtak veere styret i hende senest 14 — fjorten — dager for
maotet for a kunne behandles, dvs Tirsdag 12. februar.

Vel maott!

Med vennlig hilsen
Bjoelsen Skoles Musikkorps

Nanna Unhammer
Styreleder

TIf: 90 72 42 52
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Styret

Styret har i perioden hatt folgende sammensetning:

Nanna Unhammer (Styreleder) Valgt for 1 ar (2012)
Paal Andersen (Nestleder) Valgt for 2 &r (2012)
Marit Telhaug (Kasserer) Valgt for 2 ar (2012)
Selje Lyngset (styremedlem) Valgt for 2 &r (2011)
Bjorg Halvorsen (styremedlem) Valgt for 1 &r (2012)
Stein Pedersen (styremedlem) Valgt for 2 ar (2012)
Anne Lidal (vara) Valgt for 1 &r (2012)
Jorgen Foss (vara) Valgt for 1 &r (2012)

Styrets hovedoppgaver er & organisere det praktiske arbeidet rundt de musikalske aktivitetene
og skaffe nodvendige inntekter til drift av korpset, samt ansvar for den daglige driften av
korpset. Styret har i samarbeid med dirigent serget for at korpset har avholdt de arrangementer
som er gjort12012.

Styret har i lopet av perioden avholdt 9 styremeter og styret har avholdt arbeidsmeter 1
forbindelse med arrangementer. Det har ogsa vert et foreldremote pa hosten og etter nyttar.

Dirigent har hatt mote og talerett pa alle styremeter.
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Musikalske aktiviteter

2012 har veert et aktivt ar for korpset med stor musikalsk fremgang. Korpset har ukentlig
enkeltundervisning og samspill, bade for aspirantene, junior- og hovedkorps. Utenom de faste
gvelsene har korpset deltatt pa folgende aktiviteter:

e 10. mars: Korpsseminar pa Bjelsen skole Alle
e 17.mars: Oslomesterskap HK
e 21. april: Spilling pa bokmarked HK
¢ 16.mai: Mini 17-mai arrangement pa skolen Alle
e 17. mai: Spilling pé skolens flaggheising og i barnetoget 1 byen Alle
e Beg. Juni: Korspet spiller pa introduksjonsdag for 1. klasse HK
e 24-28 juni Sommertur til Géteborg Alle
e 20.september Elvelangs HK+J
e 3-4november  Seminar Blihytta HK+J
e 9. november Konsert OMK's lokaler Gronland m/Bjelsen Strykeorkester Alle
Tema for konserten var film- og tv-musikk.
e 2. desember: Julelystenning Gjovikgata brl HK+J
e 9. desember: Julekonsert i Metodistkirken, samt utdeling av
medaljer og stjerner. Alle

I Oslo-mesterskapet deltok bade hoved- og juniorkorpset i 3. divisjon. Vi kom pa 5. plass med 83
poeng.
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Saker som har opptatt styret i 2012

Styret og dirigent har i 2012 brukt det meste av sin tid pa den daglige driften, samt jobbet med
4 fa til musikalske arrangement som Oslo-mesterskap og konsert i samarbeid med Bjelsen
Strykeorkester. Begge deler var vellykket og man ensker gjerne fortsatt fokus péa dette.

Dirigent og styre har ogsé fokusert pa & fé til et vellykket inntak av nye aspiranter, og foler at
vi har lykkes med det. Aspirantkorpset bestar nd av 16 medlemmer som er meget aktive og
positive tilskudd til korpset. Styret og dirigent jobber med & fé til en kontinuitet slik at vi ikke
mister medlemmer nar de blir eldre. Styret mener at dette ma det jobbes enda mer med videre.

Det avtroppende styre har fortsatt jobben fra forrige styre med et utkast til endring av
vedtektene for Bjolsen Skoles Musikkorps, i trdd med NMFs regler. Dette arbeidet er nd
avsluttet og forslaget fremlegges pa arsmote

Bjolsen skole

Korpset har et formelt samarbeid med Bjelsen skole ved rektor, og dette er en meget viktig
stotte for korpsets drift. Sammen med de ovrige Bjolsen-korpsene disponerer vi korpskjelleren
p4 skolen. Samarbeidet er viktig for korpset, spesielt fordi mye av undervisningen var foregr
innenfor skole- og aktivitetsskoletid.

NMF
Bjolsen skoles musikkorps er medlem av Norges Musikkorpsforbund Ost.

OMK

Bjelsen skoles musikkorps har undertegnet en avtale for kjop av dirigenttjenester og andre
enkeltundervisningstimer for vare medlemmer. Korpset ser det som svart viktig & fortsette
dette samarbeidet siden det gir dyktige instruktorer til subsidierte priser, samt at vare
medlemmer har mulighet til & delta pa arrangementer i OMKs regi.

Medlemmer

Pr. 31.12.12 hadde korpset i 31 musikanter registrert i Norges Musikkorpsforbund.

Ansatte

Trude Stray Bjerkeseth har veert korpsets musikalske leder i 2012, og har dermed hatt ansvar
for all musikalsk aktivitet. Hun har dirigert aspirant-og hovedkorps, samt at hun har undervist
klarinett og saxofon. Dirigenten har ogsa hatt ansvaret for oppfelging av instrukterene pa de
ulike instrumentene, og fungert som bindeleddet mellom dem og styret. Store deler av disse
undervisningstimene er kjopt som tjenester av Oslo musikk- og kulturskole. Pr. 3 1.12.2012
utgjorde denne instrukterstaben 5 personer utenom dirigenten.




| BJOLSEN SKOLES MUSIKKORPS _Arsmelding 2012

Uniformer, noter og instrumenter

Korpset har gatt under sorte bukse/skjert og bla collegegensere. Styret har droftet behovet for
nye uniformer, men har ikke prioritert dette i innevaerende periode da satsingen heller har
ligget pa det musikalske i form av fokus pa musikkundervisning og innkjep av nye
instrumenter.

BSMK har ogsé gitt til anskaffelse av en del nye notesett, spilleboker til enkeltundervisning
og kjopt inn en del nye instrumenter. [ tillegg til dette har Trude Stray Bjerkeseth arrangert en
del musikk for den aktuelle besetningen.

Inntektsbringende arbeid

Medlemskontingenten utgjer mindre enn en tidel av inntektene for korpset. Dette vil si at
korpset mé finne andre inntektskilder. Bjolsen Skoles Musikkorps mé skaffe minst 150.000
kroner hvert ar for at man skal kunne opprettholde dagens aktiviteter.

- Korpset har i lopet av 2012 arrangert to bokmarked ett pa véren og ett p& hesten.
- Korpset har i en lengre periode mottatt penger fra en bingolisens.

- Korpsstyret valgte ogsé i 2012 4 selge julekalendere

- Korpset valgte ogsé & ha julelotteri pa julekonserten

- Korpset far ogsé inntekter fra Grasrotandelen

- Ttillegg er vi avhengig av & seke frivillighetsmidlene fra Bydel Sagene og
driftstilskuddet fra Oslo kommune via NMF, samt seker ogsa tilskudd fra andre aktorer
offentlig og privat.

Styret i korpset onsker 4 foresla en okning i kontingent fra 1.000,- per semester til 1.250,- per
semester. Dette bade far 4 folge prisutviklingen samt at korpset trenger 4 oke inntektene noe
mer.

Tanker for det kommende aret

Korpset skal fortsatt vare en attraktiv fritidsaktivitet, for elever som sokner til Bjolsen skole.
Det skal tilby et godt kvalitetstilbud innenfor musikkomradet. Det er derfor et onske om at
man ogsa i fremtiden setter fokus pé kvalitet hos instrukterer og at kvalitet star 1 fokus 1
forhold til det musikalske.

I tillegg er styret opptatt av 4 ha en ryddig og barekraftig gkonomi, noe som tilsier at vi er
nedt til & arrangere bla. bokmarked, salg av julekalendre, samt salg av stottemedlemskap o.1.
Det mé ogsa sees pa muligheten for annen inntektsbringende arbeid i det kommende aret.

Rekruttering er viktig for Bjolsen Skoles Musikkorps. Det ma satses pé aspiranter og legges til
rette for at korpset blir oppfattet som et attraktivt korps, bdde musikalsk og sosialt. Like
viktig er det & forhindre at musikantene slutter nar de nér ungdomstrinnet. Styret ensker
gjerne innspill p4 hva man kan gjere for a forhindre at de eldste slutter.
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Styret onsker i de foreslatte vedtektene at man kun har ett opptak til korpset i aret, samt at
man binder seg for ett skolear av gangen. Dette vil lette arbeidet for dirigenten i forhold til &
planlegge de musikalske aktivitetene ila aret.

Fom 12. februar 2013 er Aleksander Braathen ansatt som dirigent via OMK, han erstatter
Trude Stray Bjerkeseth som er langtidssykemeldt.

For styret i BSMK, Bjelsen 26.02.2013 Nanna Unhammer (Styreleder)
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Balanse pr 31. desember Note 2012 2011
Instrumenter 112 970,00 112 970,00
Kundefordringer 12 535,00 0,00
Andre kortsiktige fordringer 21 986,00 11 900,00
Sum eiendeler/fordringer 147 491,00 124 870,00
Kontanter 0,00 1126,00
Nordea 6080 05 27883 96 671,03 116 118,84
Nordea kap 6080 56 42737 76 297,07 129 656,48
Nordea 6080 45 08018 Fastrente 0,00 0,00
Nordea 6080 46 03959 Fastrente (2011) 161 411,37 158 903,65
Postbanken 0539 7695923 195,31 155,31
Nordea skatt 6080 86 02582 5,30 5,30
Sum kasse / bank 334 580,08 405 965,58
Sum omlgpsmidler 482 071,08 530 835,58
Egenkapital 1/1 466 345,58 564 283,12
Annen egenkapital, resultat positiv 0,00 0,00
Udekket tap, resultat negativ 0,00 0,00
Arets resultat -33964,18 -97 937,54
Egenkapital 31/12 432 381,40 466 345,58
Avsatt til uniformer 40 000,00 40 000,00
Sum avsetninger 40 000,00 40 000,00
Leverandgrgjeld 9 063,68 7 471,00
Skyldig skattetrekk 626,00 6 843,00
Lgnn mellomveaerende 0,00 10 176,00
Sum gjeld 9 689,68 24 490,00
Sum egenkapital, avsetninger og gjeld 482 071,08 530 835,58
Oslo, 14. februar 2013
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Resultat pr 31. desember

Kontingenter medlemmer
Frivillige stettemedlemmer
Julelotteri

Bingo

Norsk Tipping

Egenandel Sommerturen
NMF Momskompensasjon
NMF Frifondmidler /Off tilskudd
NMF Komm. Ignnstilskudd
NMF Instrumentfond

Tilskudd Bydel

Utleie av instrument
Dugnader, kafedrift bydelsdag o.l.
Spilleoppdrag

Andre tilskudd / inntekter
Billettinntekter

Bokmarked

Loppemarked

Andre arrangements inntekter
Annen renteinntekt

Sum inntekter

Servering til musikanter
Utgifter til turer, semiar, Arr. etc
Utgifter ifob bokmarked
Utgifter Loppemarked
Julelotteri utgifter
Arrangement utgifter
Sommerturen

Dugnadsutgifter

Sum utgifter til musikanter/arrangementer

Lgnn instrukter

Honorar andre

Betalt OMK for dirigent/intrukter
Dirigent / Musikalsk leder
Instrumental leerer (fakturert honorar
Sum utgifter til instruktsrer

Annen leiekostnad, postboks
Nye instrumenter

Verktgy driftsmateriale
Verktgy rekvisita til instrument

Uniformer, korpsgenser og drillstgvier mm

Kontorrekvisita
Notehefter

Medaljer, merker og skjold
Styreweb

Webside, domene o.l
Porto

Kontingent NMF
Kontingent andre

Gave, blomster, oppmerksomheter o.1.

Forsikringspremie

Styre- og KO-seminarmgter utgifter
Bankgebyr og andre gebyr

Tap pa fordringer

Sum andre administrasjonskostnader

Sum kostnader

Arsresultat

Note

2012

67 880,00
8 250,00
30 850,00
97 819,00
18 243,94
16 050,00
17 986,00
8 380,00
41 737,00
20 000,00
25 500,00
650,00
5875,00
3 000,00
0,00

0,00

77 357,00
0,00
2122,00
4 224,71
445 924,65

2 377,00
34 680,50
12 662,49

0,00
15 879,69

2 621,00

5172540
765,00
126 711,08

30 950,00
135,00
210 591,00
13 700,00
40 410,00
295 786,00

1022,00
21 770,00
2 036,00
7 710,00
0,00
246,00

8 027,75
1247,00
3170,00
60,00
0,00

10 305,00
0,00
1.320,00
6 060,00
0,00
418,00
0,00

63 391,75

479 888,83

-33 964,18

2011

67 000,00
0,00

22 000,00
29 832,70
14 231,10
11 700,00
19 245,00
8 455,00
41 964,00
20 000,00
30 500,00
0,00

11 025,00
4 500,00
8 000,00
1090,00
30 869,50
103 104,50
1740,00
7 734,24
432 991,04

3 045,70
21 445,00
5928,43
22 504,66
12 693,19
20 753,00
55 595,73
0,00

141 965,71

66 745,00
8 000,00
197 698,00
24 500,00
9 120,00
306 063,00

930,00

21 080,00
2 035,00
8 490,00
5 194,00
1 146,00
10 669,75
2 344,00
3 020,00
70,00
269,00

10 710,00
4 250,00
444,00

5 840,00
1754,50
856,12
3797,50
82 899,87

530 928,58

-97 937,54



Bjolsen Skoles Musikkorps
Noter til regnskapet for 2012

Note 1

Driftsinntekter
Hovedinntektene bestér av ;
Loppemarked

Bok- kulturmarked var og host

Bingo

Tilskudd NMF frifondmidler,instrumentfond og lonnstilskudd

Medlemskontingent
Bydelstilskudd

Julelotteri

Norsk Tipping «Grasrotandelen»
(vrige inntekter

Sum inntekt

Sum tilskudd og bingoinntekter

Prosentvis av samlet inntekt

Driftsresultat

Regnskapet for 2012 gikk med underskudd pa kr 33 964.
Bok- kulturmarked var og hest netto resultat kr 65 000

Julelotteri/advendtskalendere hadde et netto resultat p& kr 15 000

Note 3

Seminar og sosiale samlinger

Konsertutgifter, bydelskafe m.m

Sommerturen

Julelotteri

Bok- kulturmarked var og hest

Sum utgifter til musikanter/arrangementkostnader

Note 3
Lenn og honorar

Lonn instrukter

Betalt OMK for dirigent/intrukter
Instrumental leerer (fakturert honorar)
Sum utgifter til instruktarer

37 058
3386
51725
15880
12 662
120 711

30 950
210 591
54 245
295 786

Ar2012

0
77357
97819
88103
67880
25500
30850
18244
40172

445925

229 666,00
51,00%

Ar 2011

103 104
30 870
29 832
89 664
67 000
30 500
22 000
14 231
45790

432 991

164 227,00
38%

Ar 2010

221 142
0

130 808
85 740
50400
36 000
3155
7304
14 564
549 113

259 852,00
47,00%
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3200 Kontingenter medlemmer
3210 Frivillige stottemedlemmer
3220 Egenandel v/turer, seminar etc.
3235 Julelotteri

3241 Bingo

3242 Norsk Tipping

3250 Egenandel Sommerturen

3400 Momskompensasjon

3410 NMF Frifondmidler /Off tilskudd
3412 NMF Komm. lennstilskudd
3413 NMF Instrumentfond

3415 Tilskudd Bydel

3620 Utleie av instrument

3860 Dugnader, kafedrift bydelsdag o.1.
3900 Spilleoppdrag

3910 Andre tilskudd / inntekter
3920 Billettinntekter

3925 Bokmarked

3926 Loppemarked

3930 Andre arrangements inntekter
8050 Annen renteinntekt

Sum inntekter

4210 Servering til musikanter

4220 Utgifter til turer, semiar, Arr. etc
4225 Utgifter ifob bokmarked

4226 Utgifter Loppemarked

4232 Julelotteri utgifter

4235 Arrangement utgifter

4250 Sommerturen

4860 Dugnadsutgifter

5010 Lenn instrukter

6490 Annen leiekostnad, postboks

6540 Nye instrumenter

6550 Verktoy driftsmateriale

6560 Verktoy rekvisita til instrument

6570 Uniformer, korpsgenser mm

6620 Reparasjon og vedlikehold instrument
6700 Honorar andre

6705 Betalt OMK for dirigent/intruktor
6710 Dirigent / Musikalsk leder

6712 Instrumental leerer (fakturert honorar
6800 Kontorrekvisita

6820 Notehefter

6825 Medaljer, merker og skjold

6902 Styreweb

6903 Webside, domene 0.1

6940 Porto

7400 Kontingent NMF

7420 Gave, blomster, oppmerksomheter o.1.
7500 Forsikringspremie

7710 Styre- og KO-seminarmeter utgifter
7770 Bankgebyr og andre gebyr

8800 Arsresultat

Regnskapstall Budsjett 2012 Budsjett 2013

67 880,00
8 250,00
0,00

30 850,00
97 819,00
18 243,94
16 050,00
17 986,00
8 380,00
41 737,00
20 000,00
25 500,00
650,00

5 875,00
3 000,00
0,00

0,00

77 357,00
0,00

2 122,00
762231

449 322,25

2 377,00
34 680,50
12 662,49

0,00
15 879,69

2621,00

51725,40
765,00
30 950,00

1 022,00
21 770,00

2 036,00

7710,00

0,00

0,00
135,00

210 591,00
13 700,00
40 410,00
246,00

8 027,75

1 247,00

3 170,00

60,00

0,00

10 305,00

1 320,00

6 060,00
0,00
418,00
479 888,83

-30 566,58

68 000,00
0,00

0,00

25 000,00
130 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
9 000,00
45 000,00
20 000,00
34 000,00
0,00

15 000,00
3 000,00
0,00

0,00

35 000,00
105 000,00
0,00

6 000,00

555 000,00

5 000,00
25 000,00
6 000,00
25 000,00
13 000,00
20 000,00
60 000,00
0,00

68 000,00
930,00
25 000,00
3 000,00
10 000,00
6 000,00
0,00

8 000,00
200 000,00
25 000,00
10 000,00
1 500,00
12 000,00
1 000,00
3 000,00
100,00
300,00

10 305,00
1 000,00
6 060,00
2 000,00
900,00
548 095,00

6 905,00

68 000,00
20 000,00
0,00

30 000,00
120 000,00
20 000,00
17 000,00
18 000,00
9 000,00
42 000,00
20 000,00
32 000,00
0,00

10 000,00
3.000,00
0,00

0,00

80 000,00
0,00

0,00

6 000,00

495 000,00

1 500,00
35 000,00
10 000,00

0,00
16 000,00

3 000,00
45 000,00

1 000,00
35 000,00

1 000,00
25 000,00

3 000,00

8 000,00

2 500,00

0,00

0,00

220 000,00
20 000,00
35 000,00
500,00

9 000,00

1 000,00

3200,00

60,00
250,00

14 485,00

1 000,00
0,00

1 500,00
500,00
492 495,00

2 505,00
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